



Nu är det dags att anmäla sig till UNT-cupen i Friidrott 2012!

UNT-cupen i friidrott går av stapeln på Studenternas IP söndag 26/8.

Tävlingen är öppen för pojkar och flickor -00, -01, -02, -03
Grenar som det tävlas i är 60 m, 600 m, längd och kula.

Anmälan

Anmälningsavgift **60:-/gren**

Anmäl dig via e-post: hagundaif@gmail.com

Avgiften betalas till Hagunda IF, Pg 455 07 55-5.

Senaste anmälningsdag är 20/8 2012.

Anmälan blir giltig först när anmälningsavgiften är registrerad.

Bakgrund

UNT-cupen är avsedd för att uppländska pojkar och flickor skall kunna delta i tävlingar som har en elitmässig inramning men där tyngdpunkten är just deltagandet.

Vi från Upsala Nya Tidning vill samarbeta med en förening som delar vår syn på breddidrott och som finner en glädje i att ta hand om ungdomar på samma sätt som om de vore etablerade världsstjärnor. Vi vill också inbjuda till, göra reklam för, bevaka och rapportera på samma höga nivå. Det skall vara lätt att delta i UNT-cupen.

I år arrangeras UNT-cupen i friidrott för nionde gången på Studenternas IP.

Regler

60 m avgörs med försök och final. De åtta bästa försökstiderna är kvalificerade till final. Eltidtagning.

600 m avgörs i ett eller flera heat. Ingen final utan tiderna i heatet avgör placering. Eltidtagning.

Längdhopp med hoppzon. Alla deltagare får 3 hopp. De 8 bästa går till final och får ytterligare 3 hopp

Kulstötning avgörs med 2 kilos kula, undantag pojkar födda 2000 som har 3 kilos kula. Alla deltagare får 3 stötningar. De 8 bästa går till final och får ytterligare 3 stötningar

Upprop sker 15 minuter före start, vid startplatsen, längdhoppsgrop eller kulring. Ingen annan avprickning.

Alla är välkomna

Medlemskap i friidrottsförening är ej något krav. Du får gärna syssla med andra idrotter och "prova på" friidrott med deltagande i UNT-cupen. Flera friidrottare har startat sin karriär i UNT-cupen.

Efteranmälan

Efteranmälan kan, i mån av plats, göras under tävlingsdagen på studenternas IP mellan 08.30 - 09.30. Efteranmälningsavgiften är 80:-/gren.

Priser

Gemensam prisutdelning efter avslutad tävling. De 3 främsta i varje gren får pris. Ett antal uppmuntringspriser lottas också ut.

Resultat sätts upp på resultattavlan under huvudläktaren efter genomförd gren.

Specialpriser till dem som slår gällande UNT-cupsrekord.

Tidsprogram och övrig info

All info angående cupen hittar du på www.untcupen.se

Har du frågor? Kontakta Lars Rosengren eller Lena Zettergren, Hagunda IF på följande e-mail adress, hagundaif@gmail.com

Läs mer på www.untcupen.se eller www.laget.se/hagundafriidrott



Ett samarrangemang mellan Upsala Nya Tidning och Hagunda IF



UNT.